
 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20.02.2017 № 3/7 

г.Кирово-Чепецк 

 

Об установке мемориальной доски Петрову Василию Михайловичу 

 

Рассмотрев ходатайство ФКУ ИК-11 УФСИН России по Кировской 

области об установке мемориальной доски Петрову Василию Михайловичу  на 

здании штаба ФКУ ИК-11 УФСИН России по Кировской области, 

представленные документы и рекомендации градостроительного Совета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Положением «О порядке установки и содержания мемориальных 

объектов на территории  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 18.03.2009 №5/33,  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Установить мемориальную доску Петрову Василию Михайловичу на 

здании штаба ФКУ ИК-11 УФСИН России по Кировской области. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                                               

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области            Е.М.  Савина 
 


